MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS GUARABIRA

OFÍCIO CIRCULAR 5/2019 - DG/GB/REITORIA/IFPB

Guarabira, 13 de junho de 2019.

Aos Servidores e Discentes do IFPB - Campus Guarabira

Assunto: Dia 14 de junho de 2019: Greve Nacional da Educação

Considerando que foi aprovado em Assembleia Local do SINTEFPB, no dia 12 de junho de 2019, pela adesão à Greve
Nacional contra a Reforma da Previdência, marcada para o dia 14 de junho (sexta-feira).

Além disto, esta direção recebeu da Coordenação Municipal do Sintef Guarabira via protocolo o processo 23506.001259.2019-09
notificando-nos da referida decisão.

Assim, diante do exposto, as atividades estão suspensas, nesta sexta-feira (14/06), em nossa instituição de ensino. As
atividades retornarão normalmente na segunda-feira, 17 de junho de 2019.

Atenciosamente,

Kyara Nóbrega Fabião do Nascimento

Diretora Geral do Campus Guarabira

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kyara Nobrega Fabiao do Nascimento, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/06/2019 14:43:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/06/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

45135
358833831e

Rua Prof. Carlos Leonardo Arcoverde, S/N, Km 02, PB-057, CEP 58200-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3371-7854

	Documento assinado eletronicamente por: